prenajímateľa vedený v Slovenskej sporiteľni, číslo účtu: SK18 0900 0000 0051 5955 0541.  

Článok IV. ods. 5 znie takto: Výška nájomného pre školský rok 2022/2023 je 900,- (deväťsto eúr) 
ročne (18 skupín/50,- € skupina). Náklady spojené s využívaním nebytových priestorov sú 1080,-- 
(tisícosemdesiat eúr)  ročne (18 skupín/60,- € skupina). 

Článok VI. ods. 7 znie takto: Nájomca zodpovedá za riadne uzamknutie a zapnutie zabezpečovacieho 
bezpečnostného systému budovy školy po skončení výchovno-vzdelávacej činnosti – tanečného, 
hudobného a výtvarného odboru.